南開科技大學　函
地址：542021南投縣草屯鎮中正路568

號

聯絡人：羅靜萍

聯絡電話：(049)2563489轉1720

傳真：

電子郵件：mgt@nkut.edu.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國112年3月1日

發文字號：南開科大管院字第1120001588號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1

主旨： 本校舉辦「2023年福祉科技與服務管理研討會」，敬

請惠予公告並鼓勵所屬人員報名參加，請查照。

說明：

一、本研討會之目的在凝聚跨領域科技與服務管理之專家

學者，以銀髮族相關之「銀髮健康與照顧、福祉科技與智

慧生活、銀髮休閒與學習、社會參與與社區服務」等相關

主題發表論文，提昇我國對於「健康老化、快樂銀髮」問

題的進一步了解與重視，徵稿資訊如附件。

二、本研討會採取線上發表(網頁全文發表)方式進行。將

選出8篇優秀傑出論文獎並頒發獎狀，且推薦轉投南開學

報、福祉科技與服務管理學刊和國際高齡者福祉科技學會

期刊(Journal of the International Society for

Gerontechnology)。

三、本次研討會採計費報名，凡投稿者，一般人士收費新

台幣700元、學生收費新台幣500元，一篇投稿文章，至少

需一人報名繳費，否則不納入論文集。

四、重要日程如下：

第 1 頁，共 5 頁

                                                                     檔    號：112000B54546

                                                                     保存年限：永久

（一）中、英文摘要投稿截止：2023年4月13日(週四)；

（二）中、英文摘要審查接受通知：2023年4月24日(週

一)；

（三）全文論文上傳截止：2023年5月2日(週二)；

（四）繳費截止：2023年5月10日(週三)；

（五）研討會舉辦日期：2023年5月22日(一)，採線上發

表(網頁全文發表)方式。

五、報名及投稿方式：請詳閱網頁

https://sites.google.com/view/gtsm2023nkut/

六、聯絡電話：049-2563489分機2932；聯絡人：管理學

院羅靜萍小姐。

正本：公私立大專校院、佑民醫療社團法人佑民醫院、大千綜合醫院、大東醫

院、中山醫學大學附設醫院、中心診所醫療財團法人中心綜合醫院、中國

醫藥大學北港附設醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、中國醫藥大學

新竹附設醫院、中壢長榮醫院、仁安醫院、仁愛醫院、仁愛醫療財團法人

大里仁愛醫院、仁愛醫療財團法人台中仁愛醫院、元復醫院、天主教中華

聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、天主教仁慈醫療財團法人

仁慈醫院、天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、天主教若瑟醫療

財團法人若瑟醫院、天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、天主教聖功

醫療財團法人聖功醫院、天主教靈醫會醫療財團法人惠民醫院、天主教靈

醫會醫療財團法人礁溪杏和醫院、天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫

院、天成醫院、天成醫療社團法人天晟醫院、台南市立醫院(委託秀傳醫療

社團法人經營)、台南市郭綜合醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人

台東馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、

台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、台灣基督長老教

會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團

法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、

民眾醫院、永川醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、光田醫療社團法

人光田綜合醫院大甲院區、光雄長安醫院、同仁醫院、安和醫療社團法人

安和醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、安泰醫療社團法人潮州安泰醫

院、竹山秀傳醫療社團法人竹山秀傳醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人

恩主公醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法

人斗六慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財

團法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫

第 2 頁，共 5 頁

                                                                     檔    號：112000B54546

                                                                     保存年限：永久

	Document
	310901600Q0000000_2023年研討會001588